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ادامه از صفحه 9افشا

قراردادهای مهم در کدال
دنیای اقتصاد: سامانه کدال در اولین روز کاری هفته، شاهد 
اطلاعیه هایی در خصــوص انعقاد قراردادهــای مهم فروش 
محصولات به دیگر شرکت ها بود. یکی از این قراردادهای مهم، 
انعقاد قرارداد شرکت تولید مواداولیه دارویی البرز بالک با شرکت 
دارویی اکســیر برای فروش برخی محصولات است. نمادهای 
»شپنا« و »خکمک« نیز از راه اندازی طرح های در دست اجرا 
خبر دادند که می تواند موجب افزایش ظرفیت اســمی تولید 

محصولات در این شرکت ها شود. 
»زمگسا«: شرکت کشاورزی و دامپروری مگسال اعلام کرد، 
در خصوص پرداخت مبلغ عوارض و جرائــم از مبلغ برآوردی 
15میلیارد و 300میلیون تومان اعلام شده از سوی شهرداری 
توافق شد که شرکت مگسال به استناد رأی کمیسیون تا پایان 
سال 1400 فقط مبلغ 3میلیارد و 800میلیون تومان به مراتب 
بندهای این توافق در قبال اخذ صورت حساب و صدور پایان کار 
و مفاصاحساب از سوی شهرداری، پرداخت کند. همچنین هر دو 
طرف نسبت به مختومه کردن پرونده های مطروحه علیه یکدیگر 

در دادگاه عمومی و حقوقی اقدام کنند. 
»تپکو«: تولید تجهیزات سنگین هپکو اعلام کرد فراخوان 
ارائه تســهیلات خرید ماشین آلات تولیدی شــرکت تولید 
تجهیزات ســنگین هپکو )سهامی عام( در راســتای توسعه 
معدن کاری و نوســازی و تامین ماشــین آلات معدنی توسط 
صندوق های بیمــه فعالیت های معدنی بــا همکاری معاونت 
معادن و فرآوری مواد معدنی وزارت صمت، سازمان ایمیدرو 

اطلاع رسانی می شود. 
»دبالک«: شرکت تولید مواد اولیه دارویی البرز بالک از انعقاد 
قرارداد مهم فروش محصولات به شرکت داروسازی اکسیر خبر 
داد. تاریخ انعقاد قرارداد 1401/08/19، طرف قرارداد شرکت 
داروســازی اکســیر و مبلغ قرارداد 66میلیارد و 400میلیون 

تومان است. 
»کویر«: شرکت تولیدی فولاد ســپید فراب کویر، از توثیق 
یا مسدود سازی سهام ناشر متعلق به سهامدار عمده خبر داد. 
86/5 درصد سهام این شرکت در اختیار این سهامدار عمده بوده 

و 81 درصد از آن توثیق یا مسدود شده است. 
»تکشا«: شرکت گســترش صنایع و خدمات کشاورزی، از 
انعقاد قرارداد فروش ماشین شــیردوش ثابت خبر داد. تاریخ 
انعقاد قرارداد 1401/04/26، طرف قرارداد دامداری  هزار رأسی 
دام سنگین و مبلغ آن 10میلیارد و 400میلیون تومان است و 

نحوه تسویه در 6مرحله خواهد بود. 
»حتوکا«: با توجه به موافقت شرکت سرمایه گذاری توکافولاد 
مبنی بر تایید خرید 50دستگاه کشنده مورخ 1401/07/18 
و همچنین طرح توجیهی فنی مبنی بر انتخاب کشــنده دیما 
خرید 50دستگاه کشنده دیما به قیمت هر دستگاه 3میلیارد 
و 500میلیــون تومان و جمعا 176میلیارد تومان از شــرکت 
دیمادیزل به تصویب هیات مدیره رســید. همچنین مقرر شد 
نقدینگی لازم برای خرید کشــنده های فوق از طریق اخذ وام 
از بانک ملی تامین و پس از افزایش ســرمایه این تســهیلات 

تسویه شود. 
»شپنا«: شرکت پالایش نفت اصفهان از بهره برداری از طرح ها 
و پروژه های جدید خــود خبر داد. عنوان ایــن پروژه، تصفیه 
گازوئیل و یوتیلیتی و آفسایت، زمان اجرای آن 1393/11/01 
و مدت اجرای آن هشت سال اســت. بهای تمام شده این طرح، 
12 هزار و 500میلیارد تومان است. انتظار می رود، با راه اندازی 
پروژه جدید، ظرفیت گازوئیل یورو5 و گوگرد نقلی به 100 هزار 

بشکه در روز برسد. 
»خکمک«: شــرکت کارخانه های کمک فنر ایندامین سایپا 
اعلام کرد، این شــرکت با راه انــدازی و اورهال دســتگاه ها و 
ماشــین آلات مازاد یا از کار افتاده موجود نسبت به ایجاد خط 
تولید جدید در سایت2 واقع در مجتمع صنعتی تیبا به مساحت 
حدود 2 هزار و 400مترمربع و افزایش ظرفیت تولید سالانه به 
میزان 750 هزار کمک فنر اقدام کرده و امکان ورود به بازار یدک 
و صادرات مهیا شده اســت. در این پروژه عمدتا از دارایی های 
موجود استفاده شده و سرمایه گذاری بااهمیت جدیدی صورت 

نپذیرفته است. 
»هجرت«: پخش هجرت اعلام کرد با توجه به مجوز افزایش 
ســرمایه مورخ 1401/02/11 و براســاس تصمیمات مجمع 
عمومی فوق العاده 1401/03/09 و با توجه به افزایش سرمایه 
شرکت از مبلغ 100میلیارد تومان به مبلغ 160میلیارد تومان 
تعداد 599میلیون ســهم با توجه به حق تقدم استفاده شده از 
سوی ســهامداران فعلی و با عنایت به انقضای مهلت استفاده 
از حق تقدم مذکور برای تحقق افزایش ســرمایه به این وسیله 
تعداد 474 هزار سهم 100تومانی برای پذیره نویسی عمومی 
عرضه می شود. مهلت پذیره نویسی از تاریخ 1401/08/21 تا 

1401/09/05 تعیین شده است.

»دنیای اقتصاد« عملکرد یکی از شرکت های تولیدکننده دارو را بررسی می کند

نگاه »دکپسول« به بازارهای صادراتی
دنیای اقتصاد - علی قاسمی: صنعت دارو یکی 
از صنایعی است که پس از تصمیم دولت مبنی 
بر حذف ارز ترجیحی، جانی تازه گرفته و سهام 
آن در بورس تهران بازدهی های خوبی را نصیب 
سهامداران می کند. اما همچنان قیمت گذاری 
دســتوری و دخالت های دولتی بر این صنعت 
ســایه افکنده و تحریم ها نیز موجب شده است 
تا ورود تجهیزات و دانش به شرکت های دارویی 
ایرانی با موانعی روبه رو باشــد. شــرکت تولید 
ژلاتین کپســول ایران، یکی از شــرکت های 
دارویی اســت که با اجرای طرح های توسعه و 
تولید محصولات جدید، در سال آینده می تواند 
فرصتی خوبی برای توســعه صــادرات ایجاد 
کند. شرکت تولید ژلاتین کپســول ایران، در 
سال 1375 به صورت ســهامی خاص تاسیس 
شــد و در اداره ثبــت شــرکت ها و مالکیــت 
صنعتی تهران به ثبت رســید. این شرکت در 
تاریــخ 1376/04/01 به بهره برداری رســید 
و در تاریخ 1381/04/30 مرکــز اصلی آن به 
شهریار منتقل شــد. در ســال 1397 نیز نوع 
شرکت از ســهامی خاص به سهامی عام تبدیل 
شد. این شرکت زیرمجموعه داروسازی فارابی 
و مالک نهایی آن سرمایه گذاری دارویی تامین 
و سرمایه گذاری تامین اجتماعی است. فعالیت 
اصلی شرکت تولید ژلاتین کپسول ایران مطابق 
اساسنامه، تولید، توزیع و واردات انواع پوکه های 
دارویی؛ واردات و صادرات مــواد اولیه دارویی 
و لــوازم و تجهیزات پزشــکی و تولید هرگونه 
مواد و محصولات دارویی، بهداشــتی، آرایشی 
و همچنین خرید و فــروش، واردات و صادرات 
مذکور و کلیه امور بازرگانــی در داخل و خارج 
از کشــور است. سرمایه شــرکت بدو تاسیس، 
مبلغ 50میلیون تومان بود که طی چند مرحله 

افزایش به 30میلیارد تومان رسیده است. 

جایگاه شرکت در صنعت  �
»دکپسول« در سال 1376 و با بهره گیری از 
6خط تولید پوکه کپســول دارویی آغاز به کار 
کرد و در ســال های 1382 و 1394 خط تولید 
خود را گسترش داد. در حال حاضر این شرکت 
با بهره گیری از 255پرســنل و 14خط تولید 

کاملا مدرن و اتوماتیک با ظرفیت عملی سالانه 
6میلیارد و 100میلیون پوکه کپسول مشغول 
فعالیت است. مطابق گزارش های منتشرشده، 
شــرکت تولید ژلاتین کپســول ایران علاوه بر 
تامین نیاز های داخلی، بخشی از تولیدات خود 
را به خارج از کشــور صادر می کند؛ اما در حال 
حاضر، صادرات محصولات خود را متوقف کرده و 
بر تامین نیازهای روزافزون داخلی متمرکز است. 
از این رو درصدد است تا طرح توسعه خود را با 
سرعت بیشتری راه اندازی کند و ظرفیت عملی 

خود را حدود 14 درصد افزایش دهد. 

تهدیدها و فرصت ها  �
شــاید تحریم اولین کلمه ای باشد که برای 
تحلیل ریسک شــرکت های صنعت دارویی به 
ذهن تحلیلگران بیاید. تحریم می تواند موجب 
وارد آمــدن فشــار  دوچندان به شــرکت های 
دارویی شــود. از طرفی خرید ماشــین آلات و 
قطعات برای راه اندازی طرح های توسعه دچار 
مشکل شده و از ســوی دیگر، تحریم  می تواند 
تامین و خرید مــاده اولیه این شــرکت ها را با 
چالش هایی مواجه کند. همچنین تحریم  باعث 
شده است تا شرکت های دارویی فرصت تامین 
سرمایه در گردش خود را از محل خرید نسیه از 
تامین کنندگان مواد اولیه از دست بدهند و حتی 
برای خرید مواد اولیه از تامین کنندگان خارجی 
اقدام به پیش پرداخت کنند. بنابراین بررســی 

سرمایه در گردش شــرکت های این صنعت از 
اهمیت زیادی برخوردار است و می تواند نقش 
مهمی در ارزش گذاری شرکت ها داشته باشد. 
همچنین تحریم  و انزوای سیاسی موجب شده 
است تا ســرمایه گذاری خارجی در کشور و به 
تبع آن در شرکت های دارویی به حداقل برسد 
و تولیدکنندگان کشور با مشکل فقدان دانش، 
مهارت و سرمایه های خارجی مواجه شده اند و 
در صورت تداوم شرایط سیاسی شاید این روند 
نیز ماندگار باشد. از سوی دیگر فرصت هایی نیز 
پیش روی »دکپسول« قرار دارد و می تواند برخی 
نواقص این شرکت را جبران کند. همسایگی با 
کشور های اسلامی و صادرات محصولات حلال 
می تواند به عنوان فرصت تلقی شود؛ اما از طرف 
دیگر، افزایش هزینه هــای حمل ونقل موجب 
کاهش انگیزه صادرات می شــود. شرکت های 
وابســته به ســرمایه گذاری دارو تامین یکی از 
مصرف کنندگان اصلی شــرکت است و بیش 
از یک ســوم محصولات»دکپســول«، در این 

شرکت ها مصرف می شود. 

چشم انداز محصولات جدید  �
کپسول انتریک در تولید داروهای روده مورد 
استفاده قرار می گیرد. همچنین در داروهایی که 
عوارض تهوع آور دارند به کار می رود. کپســول 
نشاسته یکی دیگر از کپسول های بر پایه گیاهی 
است که عاری از هرگونه مواد نگهدارنده است. 

کپســول کولون نیز برای بازشــدن روده مورد 
استفاده قرار می گیرد. 

راه اندازی طرح توسعه؛ به زودی  �
»دکپسول« در نظر دارد برای تامین نیاز های 
روزافزون داخلی و همچنین توســعه صادرات 
و پتانســیل های موجود در این زمینه، ظرفیت 
تولید محصولات جدید خــود را افزایش دهد. 
مطابق برنامه ریزی های انجام شده، انتظار می رود 
تا خرداد 1402 این طرح، به بهره برداری برسد 
و 900میلیون پوکه کپســول به ظرفیت عملی 
شرکت اضافه شود. هزینه مالی این پروژه بیش 
از 120میلیارد تومان اســت و برخی از جزئیات 
آن منتشر شده است. ساخت ساختمان جدید 
به منظور انتقال رســتوران فعلی به این محل و 
تغییر کاربری رستوران فعلی به فضای تولیدی 
هم پیشرفت 100درصدی داشته و آماده افتتاح 
است. ساخت ســاختمان تولیدی و تاسیسات 
مربوطه در دوطبقه در بنای رســتوران فعلی، 
پیشرفت فیزیکی 15 درصد و خرید دوخط تولید 
پوکه کپسول و کلیه تجهیزات جانبی تولیدی و 

تاسیساتی، پیشرفت 25درصدی داشته است. 

افزایش تولید در پی اجرای طرح توسعه �
تولید پوکه کپسول در »دکپسول« طی چند 
سال اخیر عدد نســبتا ثابتی بوده و این شرکت 
به طور میانگین حدود 6میلیارد و 400میلیون 
انواع پوکه کپسول را تولید می کند. همچنین در 
6ماه ابتدایی سال حدود 3میلیارد و 200میلیون 
از این محصول را تولید کــرده و انتظار می رود، 
تولید آن در 6ماه دوم سال به همین میزان باشد. 
بنابراین با این تفاســیر، مجموع تولید شرکت 
در ســال 1401 احتمالا دوباره به 6میلیارد و 
400عدد نزدیک شود. با توجه به اجرای طرح 
توسعه در خردادماه سال 1402، انتظار می رود، 
در سه ماه ابتدایی سال یک میلیارد و 600میلیون 
پوکه کپسول تولید و در سه فصل دیگر، 5میلیارد 
و 400میلیــون از این محصول بــه مدار تولید 
وارد شــود. مجموع تولید در سال 1402 نیز به 

احتمال زیاد به 7میلیارد پوکه خواهد رسید. 
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اما و اگرهای نظارت بورسی
حضور رانت و تقویت حقوقی     ها �

این موضوع را نمی     توان انکار کرد که در کل جهان افرادی که 
مطلع یا حتی صاحب رانت و نفوذ خبری هستند به راحتی برای 
کسب منافع مالی بیشتر، از آن استفاده می کنند. حال این مساله 
در بورس های جهان نیز وجود دارد که به عبارتی سهام شرکت ها 
قبل از انتشار خبر یا وقوع اتفاقی پیش     خور شده و واکنش هایی 
مبنی بر انتظارات در بازارها دیده می شود. در همین راستا برخی 
نیز در بورس ایران هستند که از این موقعیت رانتی در راستای 
ســودآوری در بورس بهره     های بالایــی می گیرند، به طوری که 
نقش دولت با اجرای سیاســتگذاری     ها یا ساز وکارهای کنترلی 
برای بهبود تا امروز چندان موفق نبوده و باعث شده اســت که 
عدم شفافیت در سهام بسیاری از شــرکت ها به خصوص سهام 
بزرگ ایجاد شــود. همین امر موجب فراهم شدن زمینه برای 

رانت می شود.
به علت عدم ارائه اطلاعات کافی و مناســب به وسیله سهام 
بزرگ دولتی، ســرمایه          گذاران بزرگ به طرف کسب اطلاعات 
میدانی کشیده می شوند، بدین معنی که برخی افراد که از نفوذ یا 
روابط مناسبی برخوردار هستند از وضعیت شرکت ها اطلاعاتی 
کســب می کنند که برای عموم در دسترس نیست. این افراد از 
اطلاعات درونی و به خصوص تصمیمات شــرکت ها به صورت 
غیر     رسمی بهره گرفته و سود     های کلانی به جیب می زنند؛ این 
در حالی است که سهامداران خرد از این قضیه مستثنا هستند و 
ضررهای بسیاری را متحمل خواهند شد. البته باید این موضوع 
را در نظر داشت که یک اتفاق خاص در بازار سرمایه را نمی     توان 
لزوما ناشی از رانت دانست. در این میان با وجود چنین ابهاماتی 
نمی          توان در تحلیل ها این اطمینان را کسب کرد، به همین دلیل 
بورس ایران برخلاف بورس های جهان همواره با شــائبه          هایی 
همراه بوده و در برخی موارد معاملات ســهام داغ می شود.  به 
این ترتیب با توجه به حضور پررنگ دولــت در بورس هرگونه 
تغییر در قیمت های بســیاری از ســهام و در پی آن تحرکات 
صعودی یا نزولی شاخص     ها عمدتا متاثر از سیاستگذاری     های 
دستوری و دولتی بوده است، بنابراین بازار سرمایه از همسویی 
بالایی نسبت به تصمیمات دولت برخوردار است، پس بسیاری 
از سرمایه     گذاران به جای تمرکز بر تحلیل های منطقی و اصولی 
خود باید بیشتر به تصمیمات و اخبار سازمان های دولتی چشم 
بدوزند تا بتوانند در زمان مقرر اقدام به خرید یا فروش ســهام 
کنند، درحالی کــه بورس های خارجی عمدتا از شــاخص     ها، 
آمارها و عوامــل اقتصادی تاثیر می پذیرنــد و به راحتی بورس 
ایران تغییرات جهشی و ناگهانی یا حتی تداوم در روند نزولی یا 
صعودی ندارند، بورس ایران از نظر سازوکار و فنی توان حضور 
و رقابت بــا بورس های خارج را ندارد، بــا این حال بورس اوراق 
بهادار تهران به نوبه خود بازاری فعال و قابل قبول است که نیاز 
به اصلاحاتی دارد، اما در قیاس با جامعــه جهانی از جذابیتی 
که باعث شود ســرمایه     گذار خارجی در آن حضور داشته باشد 

برخوردار نیست. 
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بدینوسیله به اطلاع می رساند شرکت معدنی و صنعتی چادرملو در نظر دارد 
انجام عملیات بازسازی و افزایش ظرفیت کوره بلند )با افزایش حجم کوره 
از 540متر مکعب به حدود 700متر مکعب( و توسعه های تکمیلی کارخانه 
از شرکت های  لذا  نماید،  واگذار  واجد شرایط  پیمانکاران  به  را  میبد  فولاد 
پیمانکاری که در اجرای کلید در دست )EPC( پروژه های احداث و یا بازسازی 
دارندگان  توان جلب مشارکت  و  تجربه هستند  دارای  فولاد  تولید  خطوط 
تکنولوژی را دارند دعوت به عمل می آورد که با اعلام کتبی، در فاصله زمانی 
1401/08/23 الی 1401/08/25 اسناد ارزیابی کیفی را دریافت و حداکثر 

تا تاریخ 1401/09/09 اسناد تکمیل شده را عودت دهند.
تلفن تماس: 40886531-021 و 40889328-021 داخلى 

272 مهندس هدایت 
hedayat@chadormalu.com

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی پیمانکاران جهت انجام 
عملیات بازسازی و افزایش ظرفیت کوره بلند

شرکت معدنی و صنعتی چادرملو

بدینوسیله به اطلاع می رساند شرکت معدنی و صنعتی چادرملو در نظر دارد 
انجام عملیات جداسازی و تخلیه چدن ماسیده و تخریب و تخلیه مواد نسوز 
موجود در کوره بلند کارخانه کوره بلند کارخانه فولاد میبد را به پیمانکار واجد 
شرایط واگذار نماید، لذا از شرکت های پیمانکاری که در انجام امور مذکور 
دارای تجربه هستند دعوت به عمل می آورد که با اعلام کتبی، در فاصله زمانی 
1401/08/21 الی 1401/08/23 اسناد ارزیابی کیفی را دریافت و حداکثر تا 

تاریخ 1401/09/02 اسناد تکمیل شده را عودت دهند.
تلفن تماس: 40886531-021 و 40889328-021 داخلى 

272 مهندس هدایت 
hedayat@chadormalu.com

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی پیمانکاران برای تخلیه چدن 
ماسیده و مواد نسوز داخل کوره بلند کارخانه میبد

شرکت معدنی و صنعتی چادرملو

«آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای ۱۴۰۱-۲۷»
شـرکت پلـى پروپیلـن جـم (سـهامى عـام) در نظـر دارد نسـبت بـه تأمیـن دسـتگاه هـای آزمایشـگاهی برنـد METTLER TOLEDO مـورد نیـاز کارخانـه خـود 

مطابـق بـا مشـخصات و بـر اسـاس شـرایط منـدرج در مـدارک و اسـناد مناقصـه از طریـق برگـزاری مناقصـه عمومـی یـک مرحلـه ای اقـدام نمایـد.
ب: دریافت اسناد: 

متقاضیـان واجـد شـرایط مـی تواننـد پـس از انتشـار آگهـی در روزنامـه بـا در دسـت داشـتن معرفـی نامـه و کارت شناسـایی معتبـر )معرفی نامه معتبر بـرای نمایندگان 
حقوقی( و فیش واریزی  به مبلغ 1/000/000 ریال به حسـاب شـماره 2663130121 بانک تجارت شـعبه پتروشـیمی جم به نام شـرکت پلی پروپیلن جم، جهت 
خریـد اسـناد مناقصـه تـا پایـان وقـت اداری )سـاعت 16( روز دوشـنبه مـورخ 1401/08/30 بـه نشـانی : تهـران- شـهرک قـدس- بلوار فرحزادی- بلـوار ایوانک- خیابان 

شـجریان شـمالی- جنـب بانـک تجـارت- پـلاک 5 - شـرکت پلـی پروپیلـن جـم - طبقـه دوم- واحـد  امـور حقوقی و پیمان هـا مراجعه نمایند.
پ: مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه:

تضمیـن شـرکت در مناقصـه، مبلـغ 2/475/000/000 ریـال بـه صـورت ضمانـت نامـه بانکـی از بانـک هـا و مؤسسـات مالـی و اعتبـاری دارای مجـوز لازم و مـورد تأییـد 
بانـک مرکـزی جمهـوری اسـلامی ایران می باشـد.
ت: محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادى: 

اسـناد مناقصه بایسـتی توسـط اشـخاص مجاز تکمیل، امضاء و ممهور شـود و حداکثر تا پایان وقت اداری )سـاعت 16( روز دوشـنبه مورخ 1401/09/14  نسـبت 
بـه تحویـل پاکـت هـا در تهـران بـه نشـانی شـهرک قـدس، بلـوار فرحـزادی، بلـوار ایوانـک، خیابـان شـجریان شـمالی ، پـلاک  5 ، شـرکت پلـی پروپیلـن جـم - طبقـه 

چهـارم - واحـد حراسـت اقـدام گردد. 
تذکـر1: بـه پیشـنهادهایی کـه فاقـد سـپرده یـا امضـاء مشـروط و مخـدوش و سـپرده هـای کمتـر از میـزان مقـرر، چـک شـخصی و نظایـر آن و پیشـنهادهایی کـه پس 

از انقضـاء مـدت مقـرر در اسـناد مناقصـه واصـل شـود مطلقـاً ترتیـب اثـر داده نخواهد شـد.
تذکر2: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

تذکر3: هزینه انتشار این آگهی بر عهده برنده نهایی مناقصه خواهد بود.
تذکر4: شرکت پلی پروپیلن جم در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادها در هر مرحله از مناقصه بدون ذکر دلیل مختار است. 

روابط عمومى و امور بین الملل شرکت پلى پروپیلن جم (سهامى عام)

شرکت تولیدات پتروشیمی قائد بصیر در نظر دارد جهت طراحى پایه و تفصیلى افزایش 
ظرفیت واحد پودر ABS  مجتمع واقع در گلپایگان – کیلومتر 10 جاده خمین از طریق برگزارى 

مناقصه، پیمانکار واجد شرایط انتخاب نماید.
به این منظور از شرکت هاى فعال در این زمینه که داراي تجربه و توانایی کافی هستند 

دعوت به عمل مى آید که در مناقصه مذکور شرکت نمایند.
مراجعه  یا  و   WWW.GBPC.NET نشانی وب سایت  به  مراجعه  با  توانند  متقاضیان می 
هفتم  خیابان  جنوبی،  گاندي  خیابان  تهران   : آدرس  به  مرکزى شرکت  دفتر  به  حضوري 
(شهید پالیزوانی)، شماره 15، مدارك مناقصه را دریافت و در صورت تمایل به شرکت 
در این مناقصه حداکثر تا تاریخ 1401/09/15نسبت به تحویل پیشنهاد خود بر اساس 

دستور العمل هاى مندرج در اسناد مناقصه به دفتر مرکزي شرکت اقدام نمایند .
در صورت نیاز با شماره تلفن 18-88880315 داخلی 242 تماس حاصل نمایند .

شرکت در مناقصه و بازدید از مجتمع مشروط بر دارا بودن شرایط ذکر شده در اسناد 
مناقصه مى باشد.

آگهي مناقصه طراحی پایه و 
تفصیلی افزایش ظرفیت واحد 

پودر ABS (نوبت دوم)

آگهی فراخوان مناقصه عمومی 
به شماره 140102

انتخـاب  بـه  نسـبت  دارد  نظـر  در  بهـادار  اوراق  و  بـورس  سـازمان 
تأمیـن کننـده مناسـب جهـت موضـوع ذیـل از طریـق مناقصـه عمومـی 

اقـدام نمایـد.
عمومـی  نظافـت  خدمـات  انجـام  مناقصـه  موضـوع  بـا   140102 مناقصـه 
از سـطح  زباله هـا  آوری  و جمـع  اداری  تجهیـزات  و  وسـایل  سـاختمان ها، 

سـازمان و انتقـال آن هـا بـه محـل مـورد تاییـد دسـتگاه نظـارت.   
تأمین کنندگان دارای توانمندی در این زمینه می توانند از تاریخ انتشارآگهی 
حداکثـر تـا پایـان وقـت اداری روز سـه شـنبه مـورخ 1401/08/24همـه روزه 
از سـاعت 9 صبـح لغایـت 15عصر)بـه غیـر از روزهـای تعطیـل و پنجشـنبه و 
جمعـه( بـا دردسـت داشـتن معرفـی نامـه جهـت دریافـت اسـناد مناقصـه بـه 
دبیرخانـه سـازمان بـه آدرس تهـران، خیابـان شـهید مطهـری، تقاطـع خیابان 
قائـم مقـام فراهانـی، سـاختمان سـازمان بـورس و اوراق بهـادار مراجعه نمایند. 
مهلت دریافت پیشـنهادها پایان روز شـنبه مورخ 1401/09/05 سـاعت 16:00 
مـی باشـد و زمـان بازگشـایی پاکـت هـای الـف و ب روز یکشـنبه  مـورخ 
1401/09/06 سـاعت 9:00 صبح می باشـد. میزان تضمین شـرکت در مناقصه 
معـادل یـک میلیـارد ریـال )1،000،000،000 ریـال( بـه صـورت ضمانت نامه 
بانکی معتبر یا چک تضمین شـده بانکی و یا واریز نقدی به حسـاب سـازمان 
بـورس و اوراق بهـادار می باشـد. بـه پیشـنهادات ناقـص و فاقدتضمیـن شـرکت 

در مناقصـه ترتیـب اثـر داده نخواهد شـد.
سازمان بورس و اوراق بهادار

شرکت کیمیای پارس خاورمیانه (سهامی خاص)
تجدید مزایده فروش کاتالیست و سرامیک بال های مستعمل  

شرکت کیمیای پارس خاورمیانه )سهامی خاص( در نظر دارد اقلام مصرفی خود شامل)کاتالیست و سرامیک بال های مستعمل به 
شرح و مقدار جدول زیر( از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. از کلیه متقاضیان شرکت در مزایده دعوت می گردد از تاریخ

23 آبـان 1401 تـا 28 آبـان 1401 )همـه روزه( از سـاعت 9 الـی 12 بـا در دسـت داشـتن معرفـی نامـه معتبـر کـه الزامـی 
مـی باشـد، بـه محـل کارگاه شـرکت واقـع در عسـلویه ،منطقـه ویـژه اقتصـادی انرژی پـارس، فاز 2 پتروشـیمی، خیابان جی2 

مراجعـه و نسـبت بـه بازدیـد از اقـلام اقـدام نمایند.
 اسناد مزایده بامراجعه به تارنمای این شرکت به آدرس WWW.MEKPCO.IR قابل دسترسی می باشد.

توضیحاتمقدار تقریبىواحدشرح اقلامردیف

1

جامبو بگ شامل دو ماده زیر به صورت مخلوط:

Zinc Oxide Absorbent 4mm HTZ-51مخلوط با سرامیک بال43000کیلو گرم

مخلوط با 8000Zinc Oxideکیلو گرمسرامیک بال 1 اینچ تولید داخل

آخرین مهلت تحویل پیشنهادهای قیمت و تضمین شرکت در مزاید ه  11 روز پس از نشر آگهی خواهد بود. 
هزینه کارشناسی ، چاپ و نشر آگهی ها بر عهده برنده مزایده می باشد .  

شماره تماس: 22382170-021 داخلی 4759  )زارعی( ، 4741 )نظری( و 4730 )صادقی خواه(  

شرکت کیمیاى پارس خاورمیانه


